
ORA PARTENZA LINEA DESTINAZIONE
 ore 8.00 7.22 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina

7.23 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
7.27 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
7.28 Porta Nuova - Nessi C2B Clementina
7.28 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
7.30 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
7.33 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina
7.39 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno (2 autobus)
7.40 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno (2 autobus)

ore 10.00 9.23 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina
9.24 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
9.27 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
9.29 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
9.35 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
9.37 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
9.38 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina
9.41 Stazione Autolinee 7 Gleno

ore 12.00 12.05 via delle Valli 7 Ponteranica e Sorisole
12.08 via Borgo Palazzo/via Venezia 8A Policlinico
12.18 via delle Valli 7B Sorisole
12.26 via Borgo Palazzo/via Venezia 8B Briolo
12.36 via delle Valli 7A Ponteranica

ore 13.00 13.07 via delle Valli 7 Ponteranica e Sorisole
13.10 via Borgo Palazzo/via Venezia 8AC Locate e Policlinico
13.14 via Borgo Palazzo/via Venezia 8/ Porta Nuova
13.16 via Borgo Palazzo/via Venezia 8/ Ponte S.P. via V. Emanuele
13.19 via delle Valli 7B Sorisole
13.24 via Borgo Palazzo/via Venezia 8/ Porta Nuova
13.31 via Borgo Palazzo/via Venezia 8B Briolo
13.36 via delle Valli 7A Ponteranica

ore 14.00 14.02 via Borgo Palazzo/via Venezia 8A Policlinico
14.02 via Borgo Palazzo/via Venezia 8/ Porta Nuova
14.04 via delle Valli 7A Ponteranica
14.07 via delle Valli 7 Stazione
14.11 via Borgo Palazzo/via Venezia 8 Briolo e Valbrembo
14.14 via Borgo Palazzo/via Venezia 8AC Locate e Policlinico
14.19 via delle Valli 7B Sorisole
14.26 via Borgo Palazzo/via Venezia 8B Briolo
14.33 via Borgo Palazzo/via Venezia 8/ Longuelo
14.35 via delle Valli 7A Ponteranica

ore 15.00 15.05 via delle Valli 7A Ponteranica
15.11 via Borgo Palazzo/via Venezia 8B Briolo
15.20 via delle Valli 7B Sorisole
15.27 via Borgo Palazzo/via Venezia 8C Locate
15.35 via delle Valli 7A Ponteranica

CORSE DA E PER

I.I.S. "MARIO RIGONI STERN" 
LUNEDI'-VENERDI'

ORARIO
 SCOLASTICO

Ingresso

Uscita

www.atb.bergamo.it atbpoint@atb.bergamo.it tel.035 236 026



ORA PARTENZA LINEA DESTINAZIONE
 ore 8.00 7.21 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina

7.26 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno 
7.28 Porta Nuova - Nessi C2B Clementina
7.30 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
7.33 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina
7.35 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
7.40 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
7.42 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina
7.46 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno

ore 10.00 9.23 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina
9.29 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
9.31 Porta Nuova - Cappello d'oro 8 Seriate
9.34 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Gleno
9.38 Porta Nuova - Cappello d'oro 7 Celadina

ore 12.00 12.03 via Borgo Palazzo/via Venezia 8 Ponte S.P. via V. Emanuele
12.04 via delle Valli 7 Ponteranica e Sorisole
12.06 via Borgo Palazzo/via Venezia 8A Policlinico
12.17 via delle Valli 7B Sorisole
12.24 via Borgo Palazzo/via Venezia 8B Briolo
12.34 via delle Valli 7A Ponteranica

ore 13.00 13.04 via delle Valli 7 Ponteranica e Sorisole
13.06 via Borgo Palazzo/via Venezia 8/ Longuelo
13.09 via Borgo Palazzo/via Venezia 8 Ponte S.P. via V. Emanuele
13.15 via Borgo Palazzo/via Venezia 8C Locate
13.20 via delle Valli 7B Sorisole
13.29 via Borgo Palazzo/via Venezia 8AC Locate e Policlinico
13.35 via delle Valli 7A Ponteranica

ore 14.00 14.03 via Borgo Palazzo/via Venezia 8A Policlinico
14.05 via delle Valli 7A Ponteranica
14.12 via Borgo Palazzo/via Venezia 8C Locate
14.20 via delle Valli 7B Sorisole
14.27 via Borgo Palazzo/via Venezia 8A Policlinico
14.24 via Borgo Palazzo/via Venezia C2H Porta Nuova/Ospedale
14.35 via delle Valli 7A Ponteranica

ore 15.00 15.05 vie delle Valli 7A Ponteranica
15.12 via Borgo Palazzo/via Venezia 8C Locate
15.20 via delle Valli 7B Sorisole
15.27 via Borgo Palazzo/via Venezia 8A Policlinico
15.35 via delle Valli 7A Ponteranica

Uscita

SABATO
ORARIO 

SCOLASTICO
Ingresso

www.atb.bergamo.it atbpoint@atb.bergamo.it tel.035 236 026


